(69*)Videinfra not, ad epist.CLVHI.
(70)YideepislolamCLIX.
(70")VideepistolamCLII,supra.
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amplius clarificetipsum 111lerns ad sui nominisA

gloriam et honorem, ita quod securius procedere
valeamusadpraefatumnegotiuinexsequendum.
, Datum Laterani,vi Kalendas Junii, pontilicatus
nosiri anno decimoquinlo.

CLXXIV.
Ad decanumcapitttlumqueS. TJieobaldiMetensis.

— Sub anathemalh inlerminalioneprohibet ne
quis clericusmajoris ecclesimin eorum ecclesia
prwbendamhabereprmsumal.

(4nno J212. Laterani,Nov.27.)
[Hist. de Melz, III, 171, ex archiv. eccl. colleg.

S. Theobaldi.]
LNNOCCNTIUSepiscopus, servus servorum Dei,

dilcctis filiisdecano,totiquecapitulo Sancli Theo-
balJi Metensis, salulem et aposlolicam benedi-
ctionem. B

J Cum a nobispetitur quodjustum est et hone-

sttim, tam vigor sequitalisquam ordo exigit ra-

tionis, ut id per sollicitudinemofficiinostri ad de-
bitum perducatureffectum,et id maximequod pia
fideliumlargitionead serviendumDeonovelleplan-
tatur, protectionis nostrseet auxilii rore diflusius

impleatur.Eapropter,dilecti filii, vestraejustaepe~
titioni grato concurrentes assensu, novellsevestrse

plantationi indulgenles,et in poslerum quieti et

paci vcstrseprovidenies,prsecipiendostaluimus, et
sub analhematis interminatione prohibemus, ne
clericusaliquis in majori ecclesiapraebendarnca-
nonicamconsecutus,in veslra prscbendamquserere
laboret, nec habere proesumat,quia magis trahi «
videretur percipiendifructus amore quamDeo vel
Ecclesisepauperideserviendifavorabilidevolione.
Sane si aliqtta persona ecclesiasticahanc nostrce
institulionis paginam sciens contra eam temere
venire tentaverit, et vos molestareprsesumpserit,
secundo teniove commonita nisi acquieverit, et
de illala inquietalione competenler satisfecerit,
excommunicaiionis vinculo se noverit innoda-
tam.

DatumLaterani, v Kal. Decombris,pontificalus
DOStriannoquintodccimo.

CLXXV.
Adpalriarcham Jerosolymilaiuim,apostolicwsedis

legatum.— Pro cupiiuloJanuensi.

(Anno1215.Laterani Jan. 11.) D
[USHELLI,Italia sacra, IV, 882.]

LNNOCCNTIUS,clc, venerabilifratri palriarehoe

Jcrosolyraitano,apostol.sedis legalo, sai. et apost.
ben.
' Cum in Cavthaginensiprohibeatur concilione

quis episcoporumpro modicobalsami,quod bene-
dictum pro sacramento baptismi datur ecclesiis,
aliquidproesttmataccipere,miramur quod, sicutad
audientiamapostolatusnostri pervenit,venerabrlis
fraternoslcr.... episcopus,et dilectifilii capitulum
AcconensisEcclesioeS. Laurenlii, quam apud Ac-
con dilecti filiiJanuense capitulumse habere pro-
ponunt, chrisma gratis denegant exhibere. Quia
vero venalitateshujusmodi abominalurreligioec-
clesiasticsehoneslatis,cum sacrisobvientinslitutis,
eisdemepiscopoet capilulodedimtis in praeceplis
ut_a lam inhonesioet interdictocommerciodcsi-